

1
[image: ][image: ]
Contactenlijst
Bestuur	1
Managers	2
Communicatie	3
Businessclub	3
FC Lisse Selectie	4
Meisjes en vrouwen	4
Wedstrijdzaken	5
Jeugd jongens	6
Jeugdopleiding	7
Diversen	8
Senioren	9

Bestuur
	Functie
	Naam
	E-mailadres
	Telefoonnummer

	Voorzitter
	Kee-Hoei Tan
	voorzitter@fclisse.nl
	06-29054891

	Secretaris
	Marc Gozeling
	secretaris@fclisse.nl
	06-50294225

	Penningmeester
	Dave Zonneveld
	penningmeester@fclisse.nl
	06-29146854

	Algemeen Bestuurslid
	Ernst-Jan Reinerie
	ernst-jan@qklq-advies.nl
	06-10844736

	Algemeen Bestuurslid
	Michael van der Bent
	Michael.van.der.Bent@rabobank.nl
	06-10088113





Managers
	Functie
	Naam
	E-mailadres
	Telefoonnummer

	Manager Communicatie
	Ivo Vittali
	ivo@dunepebbler.nl
	06-42577829

	Manager Jeugdopleiding
	Mario Koswal
	Hoofd.opleiding@fclisse.nl
	06-53292893 

	Manager Meisjes en Vrouwen
	Jacintha van Zoest
	jacinthavz@icloud.com
	06-55798214

	Manager Breedtesport
	Johan Schutt
	johanfclisse@ziggo.nl
	06-24585402

	Manager Facilitaire zaken
	Arnoud Kool
	ako@interplanbouwsupport.nl
	06-46262191

	Manager Commerciële zaken
	Ronny Grimbergen
	ronnygrimbergen93@gmail.com
	06-46307808




Communicatie
	Functie
	Naam
	E-mailadres
	Telefoonnummer

	Manager Communicatie
	Ivo Vittali
	ivo@dunepebbler.nl
	06-42577829

	Redactie
	
	redactie@fclisse.nl
	

	Gastheer Pers
	Frank Overgaag
	frank.overgaag@casema.nl
	06-51253607

	FC Lisse TV
	Frank Overgaag
	frank.overgaag@casema.nl
	06-51253607

	Fotograaf
	Hubert Habers
	hubert@fclisse.nl
	06-30006331




Business club
	Functie
	Naam
	E-mailadres
	Telefoonnummer

	Sponsorcommissie
	Rob Faas
	
	

	Sponsorcommissie
	Bob Draisma
	
	

	Contractbeheer
	Pieter van Berkel
	
	

	Secretariaat
	Inger Broekhuizen
	
	

	Marketing
	Gerrit van der Valk
	
	

	Sponsorcommissie
	Charitza Smits
	
	

	Redactie nieuwsbrief/website
	Jan Hageman
	
	





FC Lisse Selectie
	Functie
	Naam
	E-mailadres
	Telefoonnummer

	Trainer / coach
	Sjaak Polak
	
	

	Assistent trainer
	Patrick Kortekaas
	p.kortekaas@hotmail.com
	06-28788392

	Assistent trainer
	Barry Opdam
	
	

	Keeperstrainer
	Collin van Velzen
	collinvvelzen@hotmail.com
	06-41219419

	Teammanager
	Rikkert Beijk
	rikkertbeijk@gmail.com
	06-15304615





Meisjes en Vrouwen
	Functie
	Naam
	E-mailadres
	Telefoonnummer

	Manager Meisjes/Vrouwen
	Jacintha van Zoest
	jacinthavz@icloud.com
	06-55798214

	Leeftijdscoördinator MO9, 10 en 11
	Suzanne Borsje
	suzanneborsje@hotmail.com
	06-45342376

	Leeftijdscoördinator MO13 en MO15
	Miranda Hassing
	hassingvittali@gmail.com
	06-41817899

	Leeftijdscoördinator MO17, MO20 en VR
	Paul Pijpers
	pcppijpers@hotmail.com
	06-83697535







Wedstrijdzaken
	Functie
	Naam
	E-mailadres
	Telefoonnummer

	Wedstrijd Coördinator - Wedstrijd secretaris 
	Edward Goedemans
	e.goedemans@casema.nl
	

	Wedstrijd secretaris overige seniorenteams - velden/kleedkamer indeling
	Paul Randsdorp
	paulrandsdorp@ziggo.nl
	

	Wedstrijdsecretaris zaterdagselectie
	Theo Bon
	theo.bon@casema.nl
	06-10497959







Jeugd Jongens
	Functie
	Naam
	E-mailadres
	Telefoonnummer

	Leeftijdscöordinator
JO6 en JO7 
	Lucy van Berkel
	lwemvanberkel@hotmail.com 
	06-31377703

	Leeftijdscöordinator
JO8
	Jochem vd Berg
Bas Ruigrok
	jochemberg@hotmail.com
bas.ruigrok@hotmail.com
	06-20054741
06-57556716

	Leeftijdscöordinator JO9 J010 en JO11
	Paul van der Veen
	Paul.vanderVeen@Into.nu
	06-21895541

	Leeftijdscöordinator JO12
	Wouter de Greef
	wouterdegreef@yahoo.com
	06-53785913

	Leeftijdscöordinator JO13 en JO14
	Marten van der Nagel
	vandernagelmarten@gmail.com
	06-15145617

	Leeftijdscöordinator JO15 en JO16
	Johan Schutt
	johanfclisse@ziggo.nl
	06-24585402
	

	Leeftijdscöordinator JO17 en JO19
	Paul van Beelen
Rob van Beelen
	rvanbeelen1968@gmail.com
paukie@msn.com
	06-13985765
06-28403868







Jeugdopleiding
	Functie
	Naam
	E-mailadres
	Telefoonnummer

	Manager Jeugdopleiding
	Mario Koswal
	Hoofd.opleiding@fclisse.nl
	06-53292893

	Technische Commissie Onderbouw JO11-JO12
	Patrick van der Leede
	patrickvanderleede@gmail.com
	06-11353188

	Technische Commissie Middenbouw JO13-JO16
	Wim Bouckaert 
	bouckaertwim@hotmail.com
	06-47362419

	Technische Commissie Bovenbouw JO17-JO23
	Ruud van der Voort
	fcruud@gmail.com
	06-54760026

	Technische Commissie Keepers
	Hilair van Leeuwen
	hilairmile@hotmail.com
	06-18815456

	Keepertrainer JO23/19/17
	Pieter Witteman
	pieterwitteman91@gmail.com
	06-50686887

	Keepertrainer JO17/16/15
	Joey Janssen
	joeyjansen9@gmail.com
	06-10625767

	Keeperstrainers J014/13/12
	Jasper Slagboom             Lars Duivenvoorden               
	Jcslagboom@hotmail.com larsduivenvoorden@gmail.com
	06-30012365                06-16165618

	Scouting
	Patrick Paardekooper
	fclisse.scouting@outlook.com
	06-10933666

	Trainer JO13-1 
	Kaj Reede 
	Kaj.reede03@gmail.com
	06-19622520

	Trainer JO14-1 
	Tamar Huisman
	Tamarhuisman@gmail.com
	06-40819934

	Trainer JO15-1 
	Shannon Ausma
	Shannonx0107@hotmail.com
	06-24963559

	Trainer JO16-1 
	Jesper Möhlmann
	jespermohlmann@hotmail.com
	06-616803993

	Trainer JO17-1 
	Leon Kampman
	Leon.kampman@outlook.com
	06-12521917

	Trainer JO19-2 
	Joël Bleichrodt
	joelblei@live.nl
	06-34094224

	Trainer JO19-1 
	Julius Sandaal
	juliussandaal@hotmail.com
	06-31538446

	Trainer JO23-1
	Bryan Burger
	bryanburger@hotmail.com
	 06-30510915





Diversen
	Functie
	Naam
	E-mailadres
	Telefoonnummer

	Administratie
	Administratie FC Lisse 
	info@fclisse.nl
	

	Vertrouwens-contactpersonen 
	Annemiek Blauwhoff
Corina van Stein
	annemiek_blauwhoff@ziggo.nl
corinavanstein@ziggo.nl
	06-13805103
06-23039764

	Coördinator commissie Sportiviteit en Respect 
	Gerard Schoone
	gerardschoone59@gmail.com 
	06-12674746

	Veiligheidscoördinator
	Henk de Jong
	henkemann@ziggo.nl
	06-50274292

	Kledingplan
	Johanna Schutt
	kledingplan@fclisse.nl
	

	Zomeravondvoetbal
	Hubert Habers
	hubert@fclisse.nl 
	06-30006331

	Materiaalbeheer
	Danny van der Lingen
	materiaalfclisse@outlook.com
	

	Coördinator EHBO
	Frans ten Have
	ftenhave@casema.nl
	06-45098428

	Coördinator zaalvoetbalcompetitie
	Gerard van Dijk
	Dijk9526@planet.nl
	06-51691340

	Coördinator 
Club van 100
	Joyce Streppel
	Clubvan100@fclisse.nl
	06-20429946

	Coördinator Scheidsrechterscie
	Sander Richter 
	yosanrichter@ziggo.nl
	

	Coördinator Barcommissie
	Andrea van Velzen
	a.p.m.vanvelzen@hotmail.com
	

	Coördinator Kidzclub
	Deborah Nickson
	deborah@nickson.nl
	06-10889878

	Gevonden voorwerpen
	Tom de Vries
	thaf.devries@casema.nl
	







Senioren
	Functie
	Naam
	E-mailadres
	Telefoonnummer

	Leeftijdscöordinator JO23
	Nico Mens
	nicomens96@gmail.com 
	06-41108224

	Leeftijdscöordinator Senioren
	Lex Koomen
	lexkoomen@hotmail.com
	06-18783121

	Leeftijdscöordinator Veteranen
	Franc de Wagt en Jan Pieter Boot
	jpboot@gmail.com
franckdewagt@gmail.com
	06-53578237
06-27513759

	Coördinatoren Interne 35+ competitie
	Lex Koomen
	lexkoomen@hotmail.com
	06-18783121

	Coördinator Elftal van de Week Senioren
	Jan-Pieter Boot 
Franck de Wagt
	jpboot@gmail.com
franckdewagt@gmail.com
	06-53578237
06-27513759
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